ژباړه: «په تاسو څه شوي دي، چې د الله تعالی په لاره کې د هغو بېوسو نارینه، ښځو او ماشومانو لپاره نه جنگېږئ چې کمزوري کړل شوي دي، تر فشار لاندې نیول شوي دي او فریادونه کوي چې: ای زموږ ربه، موږ له دې وطنه چې اوسېدونکي یې ظالمان دي وباسه؛ او له خپل لوري څخه زموږ لپاره سرپرست او مرستندوی پیدا کړه.» [نساء: ۷۵]

د حزب التحریر- مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۶ هـ.ق کال، د ربیع الاول ۶مه

۲۰۲۴م کال، د سپټمبر ۹مه

د صدور گڼه: ۱۹/۰۱۴۴۶

ژباړن: اسرار تکل